Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

 Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2014                                                                                                         №  30
с. Бирофельд

О внесении изменений в Порядок организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 29.08.2013 № 67  «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

На основании Устава муниципального образования "Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 29.08.2013 № 67  «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»:
1.1. Подпункт 5 пункт 3.1 раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:

« 5) составлять протоколы об административных правонарушениях, связанных с нарушениями обязательных требований , при осуществлении муниципального жилищного контроля, в том числе об административных правонарушениях предусмотренных статьями 7.7, 7.17, 7.19, 7.20, 7.21, 7.22, 7.23, 7.23.1, 8.2, 8.8, 9.16, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях;».
1.2. Раздел 2 Порядка дополнить пунктом 2.2.1 следующего содержания:

«2.2.1 Проект ежегодного плана проведения плановых проверок на бумажном носителе   направляется до 1 сентября года, предшествующего году проведения плановых проверок, в соответствующий орган прокуратуры.

Органы муниципального контроля рассматривают предложения органов прокуратуры и по итогам их рассмотрения направляют в органы прокуратуры в срок до 1 ноября года, предшествующего году проведения плановых проверок, утвержденные ежегодные планы проведения плановых проверок.».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в  «Информационном       бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.

Глава сельского поселения                                                                 М.Ю.Ворон